202５年 12 月１日

 お客様各位

株式会社シグマソリューションズ

年末年始休業のご案内

拝啓 お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

年末年始休業期間

２０２５年１２月２９日（月）～２０２６年１月２日（金）

なお、１月５日（月）より通常どおり営業いたします。

以上

※冬季のパソコン等の利用に関する注意
長時間使用していないパソコンやプリンタに電源を入れる際は
結露防止のために暖房を入れて部屋が少し温まるのを待って
から電源を入れるようお願いいたします。

※年末年始の消耗品発送に関する注意

消耗品につきまして、年末年始は物流増加や製造元ならびに出荷
元の休暇により、ご希望日にお届けできない場合がございます。
１２月２３日以降のご注文の納期は、年明け１月５日以降の出荷
となりますので、お早めにご注文いただけますようご協力をお願
いいたします。